STABE

KALTVERFORMT

GEDEHNT B500B (BE500ES)

Durchmesser Minimalldnge
(mm) (m)
6 0,10
8 0,10
10 0,10
12 0,10
14 0,20
16 0,20
20 0,20
BEMERKUNGEN

Maximallange
(m)

14
14
14
14
14
14
14

Gewicht
(kg/m)

0,222
0,395
0,617
0,888
1,208
1,578
2,470

e Durchmesser 20 ist nicht zertifiziert fir Deutschland und fur die Niederlande

ZUSATZLICHE INFORMATIONEN

e B500B Stdbe haben wir auf Lager in Handelslangen von:

- 6m
- 12m
- 14m
Bundgewichte: + 1500kg

¢ Bundgewichte fur Fixldngen: standard + 1000kg, sofern nicht anders vereinbart

¢ Toleranz: wir kdnnen Ldngen mit einer Genauigkeit von -0/+0mm schneiden

e Alle unsere Bunde werden gertttelt, damit die Stabe schén nebeneinander liegen.

BETONSTAHLSORTE B500B - BE500ES

Mechanische
Eigenschaften

MaBgebender
charakteristischer
Wert (Min) Cv

WALZZEICHEN

Streckgrenze Re

(MPa)

500

Rm/Re

1,08

Streckgrenzenverhaltnis
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Fur die aktuellste Reichweite unserer
Zertifikate, verweisen wir lhnen gerne
auf unsere Website.
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